

# **WINESTORE ApS**

Birketing 13  
6052 Viuf

Årsrapport  
1. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2021**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WINESTORE ApS  
Birketing 13  
6052 Viuf  
e-mailadresse: info@winestore.dk  
CVR-nr: 34595941  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Winestore leverer vin og specialiteter fra egen butik.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 51.806 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>355.187</b>	<b>85.350</b>
Personaleomkostninger		-139.245	-103.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.442	-40.294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>155.500</b>	<b>-58.783</b>
Andre finansielle indtægter		1.605	1.935
Øvrige finansielle omkostninger		-2.831	-31.996
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-97.289	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.985</b>	<b>-88.844</b>
Skat af årets resultat		-5.179	16.838
<b>Årets resultat</b>		<b>51.806</b>	<b>-72.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.806	-72.006
<b>I alt</b>		<b>51.806</b>	<b>-72.006</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		261.914	322.356
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.914</b>	<b>322.356</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.914</b>	<b>322.356</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		577.759	572.635
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>577.759</b>	<b>572.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.330	42.944
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		41.734	
Tilgodehavende skat		46.415	58.594
Andre tilgodehavender		4.800	77.764
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>744.279</b>	<b>179.302</b>
Likvide beholdninger		236.281	289.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.558.319</b>	<b>1.041.385</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.820.233</b>	<b>1.363.741</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Andre reserver		0	118.526
Overført resultat		98.326	-72.006
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>188.326</b>	<b>136.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.169	15.907
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.187.029	1.089.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.709	121.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.631.907</b>	<b>1.227.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.631.907</b>	<b>1.227.221</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.820.233</b>	<b>1.363.741</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrig danske selskaber og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1